05/11/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=79490 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 05/11/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 072/20 – CONTRATANTE: Companhia
de Saneamento Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual
aquisição de equipamentos de proteção individual - EPI (incluindo capa de chuva e conjunto para motoqueiro), para uso
da CESAMA – VIGÊNCIA: 12 meses. Juiz de Fora, 04 de novembro de 2020. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da
CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

120/20 MAGALHAES INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI R$ 2.124,00 (dois mil cento e vinte e quatro
reais)

121/20 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI

R$ 17.390,30 (dezessete mil trezentos e
noventa reais e trinta centavos)